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Pyhäjärven kaupunkistrategiassa strategiseksi tavoitteeksi on asetettu 
energia-alan osalta edellytysten luominen uusiutuvan energian 
monipuoliselle tuotannolle ja varastoinnille.  
 
Kaupunki ja Winda Energy Oy ovat neuvotelleet yhteistyösopimuksesta, 
joka käsittelee teollisia energiantuotantoinvestointeja Pyhäjärvelle. 
Hankkeet ovat Laulurämeen tuulivoimahanke ja Liittoperän suuntaan 
suunnitellut aurinkovoima-alueet. 
 
Winda Energy kehittää Kiuruvedelle Laulurämeen tuulipuistohanketta , 
jonka laajennukseksi Pyhäjärvelle suunnitellaan 11 tuuliturbiinia sisältävää 
hanketta. Hankkella tavoitellaan voimaloiden yhteistehoa 66-110 MW. 
 
Aurinkovoimahankkeen hankerajaus voi muuttua hankekehityksen 
edetessä. Aurinkovoimahankkeen tavoiteltu sähköteho tulee riippumaan 
toimialueen laajuudesta. Winda Energy Oy:n tavoite on 100–250 MWp:n 
saavuttaminen mahdollisimman yhtenäiseltä alueelta. 
 
Kaupunki ja Winda Energy ottavat jo aurinkovoimahankkeen ja 
tuulivoimahankkeen hankekehityksen aikana huomioon Pyhäjärven 
elinkeinoelämän mahdollisuudet palveluiden, urakoinnin ja materiaalien 
hankinnan kohdalla huomioon ja pyrkivät viestimään 
liiketoimintamahdollisuuksista säännöllisesti ja koordinoidusti paikalliselle 
elinkeinoelämälle. 
 
Yhteistyösopimus käsittelee osapuolien toimenpiteitä investointien 
edellytysten luomiseksi, hankkeiden tavoiteaikatauluja ja osapuolten välistä 
vuorovaikutusta. Sopimus on määräaikainen 31.12.2029 saakka. 
 
Yhteistyösopimus ja siinä tavoitellut investoinnit ovat Pyhäjärven 
kaupunkistrategian mukaisia. Päätöksestä on laadittu valmisteluvaiheessa 
erillinen yritysvaikutusten arviointi, joka esitellään hallitukselle kokouksessa. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kiviniemi Henrik 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan yhteistyösopimuksen 
kaupungin ja Winda Energy Oy:n välille koskien yhteistyötä tuulivoiman ja 
aurinkovoiman investointihankkeissa. 
 

Päätös Jukka Tikanmäki ja Harri Lehto poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi esteellisyyden vuoksi hallintolain 28 §:n perusteella. 
 
Raija Leppäharju esitti, ettei yhteistyösopimusta kaupungin ja Winda 
Energy Oy:n välillä hyväksytä tällä valtuustokaudella. 
 
Esitystä ei kukaan kannattanut, joten se raukesi. 
 
Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen päätökseksi on tullut 
kaupunginjohtajan päätösehdotus. 



 
Jukka Tikanmäki ja Harri Lehto saapuivat kokoukseen. 

 
 


